Miesi eczne stawki dotacji dla szkét i placéwek prowadzony ch przez osoby fizyczne i prawne inne ni z jst
Dane dotycz g Miasta Wroctaw w roku 2015
L . . . 2015 2015 2015
Publ / bl
Typ szkoty/placéwki ubliczne / niepubliczne stycze i luty marzec
PUBLICZNE PROWADZONE
1 Szkoty Podstawowe PRZEZ OSOBY FIZYCZNE | 728,16 731,54 733,86
PRAWNE INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
Szkoty Podstawowe do 70 PROWADZONE PRZEZ
Z uczniow - ki. 1-11 OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 430,95 430,95 430,95
INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
Szkoty Podstawowe do 70 PROWADZONE PRZEZ
3 uczniow - kl. 111-VI OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 418,40 418,40 418,40
INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
Szkoty Podstawowe pow. 70 PROWADZONE PRZEZ
4 uczniow - ki. 1-11 OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 506,26 506,26 506,26
INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
Szkoty Podstawowe pow. 70 PROWADZONE PRZEZ
5 uczniow - kl. 111-VI OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 493,71 493,71 493,71
INNE NIZ JST.
Szkoty Podstawowe -uczniowie NIEPUBLICZNE
oddziatéw i szkét dla mniejszosci PROWADZONE PRZEZ
6 narodowych oraz z bezpt. j. pol. | OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 1058,55 1058,55 1058,55
maks. 60 uczniow - k. I-1I INNE NIZ JST.
Szkoty Podstawowe -uczniowie NIEPUBLICZNE
oddziatéw i szkét dla mniejszosci PROWADZONE PRZEZ
! narodowych oraz z bezpt. j. pol. | OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 1046,00 1046,00 1046,00
maks. 60 uczniow - kl. 111-VI INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
Szkoty Podstawowe dla PROWADZONE PRZEZ
8 niedostosowanych spotecznie | OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 1027,30 1027,30 1027,30
INNE NIZ JST.
NIEPUBLICZNE
. PROWADZONE PRZEZ
9 Szkota Podstawowa Specjalna OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 428,04 428,04 428,04
INNE NIZ JST.
PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE | 391,51 391,51 392,03
Punkty i Zespoly Przedszkolne PRAWNE INNE NIZ JST.
10 (domowe przedszkola) NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 313,21 313,21 313,62
INNE NIZ JST.
PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE | 1 229,76 1 229,76 1 228,34
PRAWNE INNE NIZ JST.
11 Przedszkole integracyjne NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE 922,32 922,32 921,26
INNE NIZ JST.
PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE | 783,03 783,03 784,05
PRAWNE INNE NIZ JST.
12 Przedszkola NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ 587,27 587,27 588,04

OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.
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13

Oddz. przedszkolne w szkotach
podstawowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

307,68

307,68

309,22

14

Gimnazja masowe dla mlodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

757,97

757,97

760,57

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

435,13

435,13

435,13

15

Gimnazja masowe dla mlodziezy -
uczniowie w oddziatach
dwujezycznych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

506,26

506,26

506,26

16

Gimnazja masowe dla mlodziezy-
uczniowie oddziatdw i szkét dla
mniejszosci narodowych oraz z

bezpt. |. Polskim - maks. 30
uczniow

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1062,73

1062,73

1062,73

17

Gimnazja masowe dla dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

206,00

206,00

207,23

18

Gimnazja Mistrzostwa
Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

853,53

853,53

853,53

19

Gimnazjum integracyjne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1478,89

1478,89

1571,70

20

Gimnazjum specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1770,66

1770,66

1 790,29

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

445,16

445,16

445,16

21

Licea Ogdlnoksztatcace dla
miodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

463,14

463,14

463,14

22

Liceum Ogdlnoksztatcace
Mistrzostwa Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

891,18

891,18

891,18

23

Liceum Ogdlnoksztatcace dla
Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI11.2014

zaliczkowo jak
w XI11.2014

zaliczkowo jak
w XI11.2014

24

Liceum Ogdlnoksztatcace
Specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

463,14

463,14

463,14

25

ZSz Zaw, Technika dla Miodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

553,03

553,03

553,03

26

Technika dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI11.2014

zaliczkowo jak
w XI11.2014

zaliczkowo jak
w XI11.2014

2
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27

POLICEALNE szkoly zawodowe
dla Miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

28

POLICEALNE szkoly zawodowe
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

29

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

30

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

zaliczkowo jak
w XI1.2014

31

Szkoty zawodowe specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

2 520,16

2 520,16

2 525,46

32

Szkota Przysposabiajgca do
Pracy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

3 209,15

3 209,15

3223,51

33

Specjalny Osrodek Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

2782,26

2782,26

2782,26

34

Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

2782,26

2782,26

2782,26

35

Internaty

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

737,21

737,21

737,72

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

642,06

642,06

642,06

36

Bursy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

642,06

642,06

642,06

37

Osrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjny

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

4 066,38

4 066,38

4 066,38

38

Miodziezowy Osrodek
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

4 280,40

4 280,40

4 280,40

39

Wczesne wspomaganie rozowoju
dziecka

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI PRZEDSZKOLNE |
SZKOLNE (ZADANIA GMINY)

351,45

351,45

351,45

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI WYCHOWAWCZE,
OSRODKI, PORADNIE
(ZADANIA POWIATU)

359,55

359,55

359,55

40

Dzieci z orzeczeniami o potrzebie
ksztalcenia specjalnego w
przedszkolach i punktach
przedszkolnych

niep. umystowa lekka, umiark.
gteboka lub znaczna, ruchowa,
w tym afazja, niestyszacy,
stabostyszacy, niewidomy,
stabowidzacy

1673,59

1673,59

1673,59

niep. Sprzezone lub autyzm, w
tym z zespotem Aspergera

3 974,79

3974,79

3974,79
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Wroctaw 30.03.2015 .




